1webtec.com
Capteurs SR et accessoires
à utiliser avec les débitmètres
de la série HPM
Les capteurs SR sont des systèmes prêts à l'emploi combinés avec les
débitmètres HPM. Les capteurs SR sont compatibles avec la plage de courant
des débitmètres HPM et rétrocompatibles avec les débitmètres plus anciens.
Une large gamme de câbles et de connecteurs sont disponibles pour s'adapter

Alimentation :       7 – 15 Vcc
Temps de réponse :     50 ms
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
Tableau des numéros de modèle des débitmètres
N° DE MODÈLE ORIFICES PRINCIPAUX ORIFICES SUPÉRIEURS PLAGE DE DÉBIT PRESSION MAX.
CT15-SR-B-B-6 1/2" BSPP 1/4" BSPP 1 - 15 l/min 420 bar
CT15-SR-S-S-6 3/4" -16UN #8 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 0,25 - 4 gallons
US/min 6 000 psi
CT60-SR-B-B-6 3/4" BSPP 1/4" BSPP 3 - 60 l/min 420 bar
CT60-SR-S-S-6 1-1/16" -12UN #12 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 0,8 - 16 gallons
US/min 6 000 psi
CT150-SR-B-B-6 3/4" BSPP 1/4" BSPP 5 - 150 l/min 420 bar
CT150-SR-S-S-6 1-1/16" -12UN #12 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 1,3 - 40 gallons
US/min 6 000 psi
CT300-SR-B-B-6 1" BSPP 1/4" BSPP 8 - 300 l/min 420 bar
CT300-SR-S-S-6 1-5/16" -12UN #16 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 2 - 80 gallons
US/min 6 000 psi
CT600-SR-B-B-5 1-1/4" BSPP 1/4" BSPP 15 - 600 l/min 350 bar
CT600-SR-S-S-5 1-5/8" -12UN #20 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 4 - 160 gallons
US/min 5 000 psi
CT750-SR-S-B-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 1/4" BSPP 20 - 750 l/min 480 bar
CT750-SR-S-S-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 gallons
US/min 7 000 psi
CT750-SR-F-B-3 1-1/2" #24 SAE CODE 61, BRIDE
4 BOULONS 1/4" BSPP 20 - 750 l/min 210 bar
CT750-SR-F-S-3 1-1/2" #24 SAE CODE 61, BRIDE
4 BOULONS 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 gallons
US/min 3 000 psi
Remarque : pour commander un modèle, veuillez spécifier la référence que vous trouverez dans le tableau ci-dessus
3webtec.com
 A
 B
 E
M10 PORT
PRESSURE/TEMPERATURE
CONNECTIONS
ONE M16 X 2 TEST POINT FITTED
AS STANDARD (NOT SHOWN)
 D
 C
NOTE: CT 15 HAS ALSO ONE PRESSURE/TEMPERATURE CONNECTION
HPMSRACC-BU-FRE-4095.pdf - 03/23 - VERSION 1.0
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
Tableau des numéros de modèle des débitmètres avec soupape de charge
N° DE MODÈLE ORIFICES PRINCIPAUX ORIFICES SUPÉRIEURS PLAGE DE DÉBIT PRESSION MAX.
CT300R-SR-B-B-6 1" BSPP 1/4" BSPP 8 - 300 l/min 420 bar
CT300R-SR-S-S-6 1-5/16" -12UN #16 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 2 - 80 gallons
US/min 6 000 psi
CT600R-SR-F-B-3 1-1/2" #24 SAE CODE 61, BRIDE
4 BOULONS 1/4" BSPP 20 - 600 l/min 210 bar
CT600R-SR-F-S-3 1-1/2" #24 SAE CODE 61, BRIDE
4 BOULONS 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 160 gallons
US/min 3 000 psi
CT600R-SR-S-B-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 1/4" BSPP 20 - 600 l/min 480 bar
CT600R-SR-S-S-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 160 gallons
US/min 7 000 psi
CT750R-SR-S-B-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 1/4" BSPP 20 - 750 l/min 480 bar
CT750R-SR-S-S-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 gallons
US/min 7 000 psi
CT750R-SR-F-B-3 1-1/2" #24 SAE CODE 61, BRIDE
4 BOULONS 1/4" BSPP 20 - 750 l/min 210 bar
CT750R-SR-F-S-3 1-1/2" #24 SAE CODE 61, BRIDE
4 BOULONS 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 gallons
US/min 3 000 psi
Remarque : pour commander un modèle, veuillez spécifier la référence que vous trouverez dans le tableau ci-dessus
Détails de l'installation
Tableau des dimensions des débitmètres
N° DE MODÈLE A B C D E POIDS
Unités mm po mm po mm po mm po mm po kg lb
CT15 37 1-1/2 136 5-3/8 37 1-1/2 114 4-5/8 69,5 2-3/4 0,7 1,5
CT60 62 2-1/2 190 7-1/2 50 2 127 5 103 4 1,6 3,5
CT150 62 2-1/2 190 7-1/2 50 2 127 5 103 4 1,6 3,5
CT300 62 2-1/2 190 7-1/2 50 2 131 5-1/8 103 4 1,7 3,7
CT600 62 2-1/2 212 8-3/8 75 3 145 5-5/8 127 5 2,7 6
CT750-SR-F 100 4 212 8-3/8 75 3 151 5-7/8 126 5 5 11
CT750 100 4 212 8-3/8 75 3 151 5-7/8 126 5 5 11
webtec.com4 HPMSRACC-BU-FRE-4095.pdf - 03/23 - VERSION 1.0
 E
 D